



GILFELT REVISION  
REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

## TG-Clean A/S

Værkstedvej 24, A,

4600 Køge

CVR-nr. 38302825

## Årsrapport for 2023

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 06-06-2024

---

Per Michael Klausen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

**TG-Clean A/S**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	TG-Clean A/S Værkstedsvej 24, A, 4600 Køge
CVR-nr.	38302825
Stiftelsesdato	03-01-2017
Hjemsted	Køge
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Bestyrelse</b>	Mai Gadegaard Christian Gadegaard Per Michael Klausen
<b>Direktion</b>	Jan Vester Sørensen
<b>Revisor</b>	Gilfelt Revision ApS Slotsmarken 18, 1. 2970 Hørsholm
E-mail	steen@gilfeltrevision.dk
CVR-nr.	28108303
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S
<b>Generalforsamling</b>	Generalforsamlingen afholdes den 06-06-2024, kl. 17.00.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af rengøringsartikler og andet efter bestyrelsens skøn.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -53.927, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 10.524.192, og en egenkapital på kr. 477.642.

Årsregnskabet for 2023 afspejler en udfordrende periode for vores virksomhed. På trods af en målrettet indsats og engagement fra alle medarbejdere, har vi desværre ikke opnået de ønskede resultater.

Vores økonomiske performance er utilfredsstillende og afspejler behovet for væsentlige strategiske tilpasninger.

### Økonomisk Resultat:

Virksomhedens samlede omsætning steg en smule med 2% i forhold til sidste år, mens driftsresultatet blev reduceret med hele 30%. Denne udvikling skyldes primært stigende salgs og distributionsomkostninger, som ikke i tilstrækkelig grad er blevet afbødet af vores prisstrategier.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

#### Identifikation af Problemer:

Efter en grundig analyse af regnskabet har ledelsen identificeret følgende hovedproblemer:

Faldende Markedsandele: Konkurrencen på vores kerneområder er intensiveret, hvilket har resulteret i tab af markedsandele.

Øgede Produktionsomkostninger: Omkostninger til råvarer og energi har været stigende, hvilket har presset vores marginer.

Utilstrækkelig Omkostningskontrol: Effektiviteten i omkostningsstyringen har ikke været tilstrækkelig til at modvirke eksterne prisstigninger.

#### Iværksat Handlingsplan:

For at vende udviklingen og optimere indtjeningen har vi iværksat en handlingsplan, der fokuserer på følgende områder:

#### Effektivisering af Produktionsprocesser:

Implementering af lean-principper for at reducere spild og forbedre salgsflowet.

#### Styrket Omkostningskontrol:

Stramning af budgetterne og øget fokus på omkostningsstyring.

Afvikling af hele og dele af salgstyrker og andre administrative funktioner.

#### Markedsstrategi og Salgsoptimering:

Revurdering af prisstrategier for at sikre konkurrencedygtighed uden at kompromittere marginerne.

Øget fokus på markedsføringsaktiviteter og kundeservice for at genvinde markedsandele og forbedre kundeloyaliteten.

#### Forbedring af Leverandørkæden:

Forhandling af bedre vilkår med leverandører og diversificering af leverandørbasen for at reducere afhængigheden af enkelte kilder.

Optimering af lagerstyringen for at minimere kapitalbinding og lageromkostninger.



## Ledelsesberetning

### Forventninger til fremtiden

Vi forventer, at de iværksatte initiativer vil begynde at vise resultater inden for det kommende år.

Vores mål er at forbedre indtjeningen i løbet af 2024, og skabe grundlag for bæredygtig vækst på længere sigt.

Ledelsen er fast besluttet på at gennemføre de nødvendige ændringer og forbedringer for at sikre virksomhedens fremtidige succes.

2023 har været et udfordrende år, men vi er optimistiske med hensyn til fremtiden.

Vi har en klar handlingsplan og et stærkt team, der er dedikeret til at føre virksomheden tilbage på sporet mod lønsomhed og vækst.

Vi takker vores aktionærer, medarbejdere og partnere for deres fortsatte støtte og tillid i denne overgangsperiode.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.135.771</b>	<b>9.634.954</b>
Personaleomkostninger	1	-8.384.846	-8.548.781
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-203.384	-303.862
<b>Driftsresultat</b>		<b>547.541</b>	<b>782.311</b>
Andre finansielle indtægter		422	0
Andre finansielle omkostninger		-584.042	-70.188
<b>Resultat før skat</b>		<b>-36.079</b>	<b>712.123</b>
Skat af årets resultat		-17.848	-267.483
<b>Årets resultat</b>		<b>-53.927</b>	<b>444.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-53.927	444.640
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-53.927</b>	<b>444.640</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	95.827
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>95.827</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		936.805	674.361
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>936.805</b>	<b>674.361</b>
Deposita		236.257	236.257
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>236.257</b>	<b>236.257</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.173.062</b>	<b>1.006.445</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.396.947	3.612.665
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.396.947</b>	<b>3.612.665</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.133.180	3.697.502
Udskudte skatteaktiver		229.152	247.000
Andre tilgodehavender		50.000	295.173
Periodeafgrænsningsposter		256.529	38.946
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.668.861</b>	<b>4.278.621</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>285.322</b>	<b>35.226</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.351.130</b>	<b>7.926.512</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.524.192</b>	<b>8.932.957</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		-2.522.358	-2.468.432
<b>Egenkapital</b>		<b>477.642</b>	<b>531.568</b>
Anden gæld, herunder skyldige mellemv. investorer o.l.		3.401.488	630.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		103.091	346.115
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>3.504.579</b>	<b>976.115</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		450.000	70.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		489.178	261.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.964.324	2.696.271
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.626.665	4.380.233
Gæld til Skattekontoen		1.011.804	16.792
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.541.971</b>	<b>7.425.274</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.046.550</b>	<b>8.401.389</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.524.192</b>	<b>8.932.957</b>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	3.000.000	-2.468.431	531.569
Årets resultat		-53.927	-53.927
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>3.000.000</b>	<b>-2.522.358</b>	<b>477.642</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2023	2022
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.655.204	7.435.658
Pensioner	190.663	258.583
Andre omkostninger til social sikring	105.427	134.634
Andre personaleomkostninger	433.552	719.906
	<b>8.384.846</b>	<b>8.548.781</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	13	15

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	3.401.488	350.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	103.091	100.000	0
	<b>3.504.579</b>	<b>450.000</b>	<b>0</b>

**3. Usikkerhed om going concern**

Selskabets aftaler om finansiering er pt. meget stram i forhold til selskabets indtjening. Selskabet har ikke været i stand til at genforhandle eller opnå ny finansiering. Denne situation tyder på, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften, hvorfor selskabet kan være ude af stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser som led i den normale drift. Regnskabet og noterne hertil giver ikke fyldestgørende oplysning om dette forhold.

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet har en huslejekontrakt med opsigelse på 6 måneder. Det faktiske huslejedepositum er på 6 måneders husleje. Selskabet har en forpligtelse på ca. kr. 240.000. Hvilket svarer ca. til det indbetale depositum.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværender med banken, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.300 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmateriel og inventar, 350 t.kr. (anslået andel uden pant)

Tilgodehavender fra salg, 5.133 t.kr.

Varebeholdninger, 3.397 t.kr.

Goodwill og immaterielle rettigheder, 0 t.kr.